A yescasa

madeiramadeira

\//

GUARDA ROUPA
SOLTEIRO 05 PORTAS ASIA






Como trocar seu produto

Se seu produto chegou com algum defeito vocé tem 7 dias
para solicitar a troca. Vocé vai precisar:

® @O

Ter em maos as fotos das pecas com defeito; descri-
cao; codigo (como esta aqui no manual) e quantidade
de pecas com defeito.

Acesse 0 chat em nosso site.

Selecione o seu pedido, e depois a op¢ao “Quero
trocar um produto”.

Pronto, agora é so preencher as informacoes e
enviar. Entraremos em contato por e-mail para te dar
todas as instrugdes.

Dicas para prolongar a vida util do movel

@ ® &

Retire o p6 com uma flanela seca, depois use um
pano macio, levemente umedecido com agua. Pode
utilizar detergente neutro ou sabao neutro.

Reaperte os parafusos de tempos em tempos para
garantir a estabilidade e durabilidade.

O acabamento do seu produto pode ser danificado
pela falta de ventilagcao e excesso de calor.

Qualquer duvida sobre os nossos produtos vocé pode entrar
em contato pelo nosso canal de atendimento:
https:// www.madeiramadeira.com.br/central-de-ajuda

Para mais dicas amigas e inspiracoes de decorag¢ao acesse:
https://www.madeiramadeira.com.br/central-de-dicas

Siga MadeiraMadeira:

OIEIOIOIO)




Para a montagem do produto voceé vai precisar de:

TC8 e )y

@ Confira as pecas, componentes e se possui as ferramentas
necessarias para a montagem

(M Para proteger seu movel, coloque as pecas sobre um tapete.

@ Para realizar a montagem, € necessario 01pessoa.
Convide sua familia e amigos para montar com voceé.

LISTA DE FERRAGENS

REF. | CoD. 1 DESCRIGAO ILUSTRAGAO QTD.
A 9905002|PARAFUSO 3.5 X 12 MM 11
CHATA PHILIPS
PARAFUSO 3.5 X 12 MM
B 9905003 "\ NGEADO PHILIPS Wﬂ 08
C  |9905046|PARAFUSO 3.5 X 14 MM W!
CHATA PHILIPS 08
CABIDEIRO REDONDO 345 MM
DA |9901111| 7\ 2F o 1 — O 02
F 9905007 |PARAFUSO 4 X 12 MM 60
PANELA PHILIPS
H PARAFUSO 4 X 45 MM BN —
9905045] L ATA PHILIPS 30
L |9920011|CAVILHAS 6 X 30 MM (— | 32
M  |9920012|CAVILHAS 6 X 50 MM (———— 03




P |9920020|DOBRADICA ALTA 26 MM 15
ESTAMPADA
Q 9920005 CALCO DOBRADICA 5 MM &?ﬂ‘ 15
<
/
R 9920025|FIXADOR 90 GRAUS \gﬁ\ 04
/
]
S [9920026|FIXADOR DE FUNDO 25
10 X 10 MM
T [9924001|MINI SAPATA 12 MM | 06
—
V  [9920030|PORCA CILINDRICA , 26
9 X 12 MM S
X  [9906002|PREGO 9X9 MM 100
W [9906001|PREGO 12X12 MM Il 06
AE |9904021|PUXADOR ALPHA F 128 MM % 05
PRATA
Al |9905023|PARAFUSO 3.5 X 22 MM m 18
CHATA PHILIPS
N4 [9913007|CORREDICA 255X16X10MM ““\0 02
PLASTICA W\
.‘,’/‘i
S6 [9920044/SUPORTE CABIDEIRO ll| 04
U FECHADO )
00
00




LISTA DE PECAS

PECAS POR VOLUME

VOLUME 01
Pé"; " ?ﬁg DESCRIGAO QTD ::r:NSiE: (m:l PE?;O
1 03272 |Base central 01 | 360 | 352 | 03 | 0,28
2 03277 |Base lateral 02 476 360 | 03 | 0,38
4 07202 [Chapeu 01 1328 | 360 | 12 | 3,83
5 08465 [Divisao inferior | 02 | 535 | 360 | 12 | 1,54
7 11632 |[Lateral direita 01 | 1740 | 360 | 12 | 5,02
8 | 11633 |Lateral esquerda| 01 | 1740 | 360 [ 12 | 5,02
9 | 13045 |Perfil 35mm 01 | 965 | 35 | 12 | 0,27
13 | 16523 [Rodape frontal | O1 | 1328 | 150 | 12 | 1,59
14 16524 [Rodape traseiro | 01 1328 | 150 | 12 | 1,59
16 | 18036 |Suporte dabase| 02 | 335 | 110 | 12 | 0,29
17 19355 [Tampo 01 1328 | 360 | 12 3,83
18 | 20633 |\/oorO MO | 01 | 551 | 364 | 03 | 045
20 | 20634 |[raserosuPeron g1 | 981 | 348 | 03 | 0,77
VOLUME 02
Pé"; A S DESCRIGAO | QTD :c:rstlii: (m:l PEZO
3 05135 (Batente frontal 01 965 | 85 |12 | 0,65
6 08466 |Divisao sup esq | 01 965 | 360 | 12 [ 2,78
10 14475 |Porta central 01 1526 | 360 | 12 | 4,40
11 14206 |Porta lateral 04 | 1526 | 242 | 12 | 2,96




LISTA DE PECAS

PECAS POR VOLUME

VOLUME 02
N° CaobD - DIMENS()ES (mm) PESO
DESCRICAO QTD
PE(‘:A IND COMP LARG ESP KG
12 15281 [Prateleira 01 476 360 | 12 | 1,37
15 | 17130 \andateto 01 [ 1352 | 70 | 12 | 075
19 | 20631 Et?asrgllro inferior 1 95 | 551 | 492 | 03 | 0,61
Traseiro superior
21 20632 \ateral 02 981 492 | 03 | 1,08




;)j \ %
S0

ﬁ%ﬂ%

19




g
_—] 4

5
N .:

\

1740MM

%







10



11



12



13



14



13

15




16




17 |

17




18




19



20



24

21






A yescasa

madelramadeira




